

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600016 vom 03.06.2024: Externe Belegnr. W2148209/2405002301:				
1	70049		KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	8	Stück	0,81	6,48
2	90076		Bremseil, HL 2030/SL 2240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	18,91	37,82
3	90073		Bremseil, HL 1330/SL 1540 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	10,07	20,14
4	40630		Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17 customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	1,40	14,00
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240600016							86,79
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							86,79
19% MwSt.							16,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							103,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240600081

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600081 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,928

Lief. an Adresse:

Fa.Schreiner
Maschinenvertriebs GmbH
Schelde - Lahn - Str. 20
35239 Steffenberg
Deutschland